SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐIỆN BIÊN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2022

Số:            /TB-HĐTDCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày       tháng  7 năm 2022

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện  ti u  hu n tham dự thi v n  1

k  thi Tuyển dụn   ôn   hứ  Sở Nội vụ năm 2022

Căn cứ Quyết định số 2381/QĐ-SNV ngày 21/06/2022 của Sở Nội vụ

tỉnh Điện Biên về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2416/QĐ-SNV ngày 28/6/2022 của Sở Nội vụ về

việc Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi tuyển công

chức Sở Nội vụ năm 2022,

 Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2022, thông báo triệu tập thí sinh đủ

điều kiện, tiêu chuẩn tham dự thi v ng 1 k  thi tuyển dụng công chức năm 2022,

như sau:

 1. Đối tượn  tham dự thi tuyển v n  1

 Đối tư ng tham dự thi tuyển v ng 1 đã đư c Sở Nội vụ phê duyệt tại

Quyết định số 2416/QĐ-SNV ngày 28/6/2022 về việc Phê duyệt danh sách thí

sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi tuyển công chức Sở Nội vụ năm 2022.

(Có danh sách thí sinh kèm theo).

 2. Thời  ian và địa điểm tổ  hứ  phổ  i n nội quy thi tuyển v n  1

 - Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút, ngày 26 tháng 7 năm 2022.

 - Địa điểm: Ph ng họp tầng 2, Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên (Địa chỉ: Đội 19,

xã Thanh Hưng, huyện Điện Biên, tỉnh Điện Biên).

 3. Thời  ian và địa điểm tổ  hứ  thi tuyển v n  1

 - Thời gian: Ngày 26 tháng 7 năm 2022.

  Sáng: Từ 8 giờ 30 phút;

  Chiều: Từ 14 giờ 00 ph t.

 - Địa điểm: Ph ng họp tầng 2, Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên (Địa chỉ: Đội 19,

xã Thanh Hưng, huyện Điện Biên, tỉnh Điện Biên).

 4. Nội dun   h nh thứ  thi tuyển v n  1

 - H nh thức thi tuyển: Thi tr c nghiệm trên gi y.

- Nội dung thi gồm 3 phần:

+ Phần I: Kiến thức chung, 60 câu hỏi hiểu biết chung về hệ thống chính

trị, tổ chức bộ máy của Đảng, Nhà nước, các tổ chức chính trị - xã hội; quản lý

7981 13/07/2022

hành chính nhà nước; công chức, công vụ và các kiến thức khác để đánh giá

năng lực. Thời gian thi 60 ph t;

+ Phần II: Tiếng  nh, 30 câu hỏi theo yêu cầu của vị trí việc làm. Thời

gian thi 30 phút;

+ Phần III: Tin học, 30 câu hỏi theo yêu cầu của vị trí việc làm. Thời gian

thi 30 phút.

 - Kết quả thi v ng 1 đư c xác định theo số câu trả lời đ ng cho từng phần

thi quy định tại mục này, nếu trả lời đ ng từ 50% số câu hỏi trở lên cho từng

phần thi th  người dự tuyển đư c thi tiếp v ng 2.

Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự thi v ng 1 đư c đăng

tải công khai trên Trang thông tin điện tử của Sở (tại địa chỉ:

http://snv.dienbien.gov.vn) và niêm yết công khai tại Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên.

Nhận đư c Thông báo này, Hội đồng tuyển dụng công chức Sở Nội vụ

tỉnh Điện Biên đề nghị thí sinh dự tuyển có mặt và tham gia dự tuyển đ ng thời

gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Đ/c  iám đốc Sở Nội vụ (để b/c);

- Thành viên HĐTD;

- Các Ban gi p việc của HĐTD;

- Văn ph ng Sở (để niêm yết, đăng tin);

- Các thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, VP.

T/M HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2022

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Văn Mạnh

http://snv.dienbien.gov.vn/

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN  TI U CHU N THAM D  THI VÕNG 1

K  THI TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số:              /TB-HĐTDCC  ngày        tháng 7 năm 2022 của Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2022)

TT Họ và t n Ngày sinh
Giới

tính

Dân

tộ
Địa  hỉ

Tr nh độ

văn hóa

Tr nh độ

chuyên

môn

(chuyên

ngành)

Cơ sở đào

tạo

Môn thi

Ghi

chú Tin

họ

Ti n

Anh

Ki n

thứ

chung

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Đặng Quang  nh 03/01/1999 Nam Kinh

SN 160, tổ 9, phường

Mường Thanh, Thành

phố Điện Biên Phủ, tỉnh

Điện Biên

12/12
Cử nhân

Luật

Trường Đại

học Luật Hà

Nội
X X X

2 V  Thị Tâm 20/8/1996 Nữ Lào

Bản Na Sang 1, x ã Núa

Ngam, huyện Điện

Biên, tỉnh Điện Biên

12/12
Cử nhân

Luật

Học viện

Phụ nữ Việt

Nam
X X X

  ./.

		manhvv.snv@dienbien.gov.vn
	2022-07-12T14:46:42+0700

		2022-07-12T16:56:49+0700

		2022-07-12T16:57:16+0700

		2022-07-12T16:57:28+0700

		2022-07-12T16:57:46+0700

		vpsnv@dienbien.gov.vn
	2022-07-12T16:59:05+0700

		vpsnv@dienbien.gov.vn
	2022-07-12T16:59:25+0700